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Hallintosäännön mukaan kaupunginhallitus päättää vakinaisten virkojen 
perustamisesta ja lakkauttamisesta sekä myöntää virkojen ja toimien 
täyttöluvat siltä osin kuin niitä ei ole henkilöstösuunnitelmassa ja 
talousarviossa hyväksytty. 
 
Jämsän Vesi liikelaitoksella on henkilöstösuunnitelmassa varaus yhdelle 
lisähenkilölle Hallin ja Länkipohjan osalta tarkoituksena valmistella 
eläköitymistä ja hiljaisen tiedon siirtoa. Tätä lisähenkilöä ei ole kuitenkaan 
huomioitu vuoden 2023 talousarviossa. 
 
Jämsän Vesi liikelaitoksella on muodostunut resurssivajausta, minkä 
täyttämiseksi on tarvetta palkata uusi henkilö vesihuoltolaitoksen hoitajan 
vakanssille (752001). Tällä hetkellä ei ole varmaa tietoa resurssivajeen 
kestosta. Resurssivaje voitaisiin täyttää sijaisjärjestelyllä, mutta tällöin on 
riskinä, ettei avoinna olevaa tehtävää hae sellaiset henkilöt, mitkä olisivat 
vesi liikelaitoksen kannalta parhaita hakijoita. Mikäli resurssivajaus 
muuttuu pysyväksi, olisi vesi liikelaitoksen edun mukaista, että 
henkilövalinta voitaisiin tehdä mahdollisimman laajasta hakijajoukosta. 
Tämä edellyttää vesihuoltolaitoksen hoitajan vakanssin (752001) 
täyttölupaa vesi liikelaitokselle. Tämän tarkoituksena ei ole nostaa vesi 
liikelaitoksen henkilöstömäärää pysyvästi, vaan pitää vesilaitoksen 
työntekijöiden määrä nykyisellä tasolla. Vesi liikelaitoksella tulee olemaan 
rekrytointitarve joka tapauksessa lähivuosina ja tämän vuoksi olisi tärkeää 
saada siirrettyä hiljaista tietoa uusille työntekijöille. 
   
Koska lisähenkilöä ei ole huomioitu vuoden 2023 talousarviossa, 
huomioidaan tarvittava lisärahoitus vuoden 2023 lisätalousarviossa. 

 
 
 Toimivalta, johon päätös perustuu: 

Hallintosääntö: § 26 lautakuntien ja liikelaitosten johtokuntien tehtävät ja 
yleinen toimivalta. 
 

Ehdotus Liikelaitosjohtaja 
 

 Johtokunta esittää kaupunginhallitukselle, että se myöntää vakinaisen 
täyttöluvan vesihuoltolaitoksen hoitajan toimeen (vakanssinumero 
752001) 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 


